
POOLICAN
ŘEŠENÍ 4 v 1 PRO BAZÉNY 

AŽ DO 25 m3

OBĚH, FILTRACE, OHŘEV A OŠETŘENÍ

Cítíte se zahlceni vším tím vybavením k bazénu, 
které budete muset zakoupit?
Odpověď zní: Poolican. Intuitivní zařízení 
kombinuje tři základní prvky pro funkční bazén 
a díky čtvrtému prvku, kterým je tepelné 
čerpadlo, zajišťuje pohodlí uživatelů s vodou 
která má vždy správnou teplotu!

Ošetření vašeho bazénu je zcela v režii 
jediného zařízení!
Poolican je kompaktní zařízení, které se umístí 
v blízkosti bazénu a zapojí do zásuvky. Uvnitř 
najdete oběhové čerpadlo, kartušový filtr, 
solný elektrolyzér a 5 kW filtrační zařízení 
s plně invertorovým a reverzibilním tepelným 
čerpadlem. Po instalaci můžete bazén snadno 
ovládat pomocí chytrého telefonu.

Chtěli byste si osvojit více uživatelsky 
přátelskou rutinu? Máme pro Vás řešení.
Díky elektrolyzéru je ošetření vody ve vašem 
bazénu přirozenější, bez zbytečných nových 
chemikálií. Tepelné čerpadlo je vybaveno 
funkcí Full Inverter pro nepřetržitý provoz bez 
jakýchkoliv špiček ve spotřebě, což výrazně 
snižuje spotřebu energie.

OBĚH FILTRACE

TEPELNÉ 
ČERPADLO 

5 kW 
plně invertorové 

+ reverzibilní

OŠETŘENÍ VODY
pomocí solného

elektrolyzéru

průtok 
2– 4 m3/h

antibakteriální
fi ltr 

D127 × H235

koefi cient 
výkonu 5,5

vzduch 26 °C
voda 26 °C

maximální úroveň 
produkce

5 g/h

výkon 
0,75 CV

možnost 
čistého
průtoku

3 funkce
– topení

– chlazení
– auto

2 režimy
– normální
– zesílení

Wifi připojení a ovládání přes aplikaci 
vašeho chytrého telefonu

2
roky

záruka

zvolte si ideální teplotu

upravte cirkulaci a fi ltraci

nastavte svůj solný elektrolyzér

naprogramujte si použití



OBECNÉ

objem bazénu (m3) 25

napájení 230 V/50 Hz

maximální výkon (kW) 1,25

připojení (mm) 32 /38

rozměry (mm) 805 × 405 × 595

hladina hluku ve vzdálenosti 10 m (db(A)) ≤35

záruka (roky) 2

FILTRACE

antibakteriální fi ltr D127 × H235

PUREFLOW jako volitelná možnost

5 kW TEPELNÉ ČERPADLO

vzduch 26 °C kapacita (kW) 5

voda 26 °C spotřeba energie (kW) 0,91

koefi cient výkonu 5,5

teplotní rozsah 15 °C /40 °C

provozní rozsah −7 °C /43 °C

chladivo R32

typ kompresoru rotační

obsluhuje ohřev /chlazení /auto

SOLNÝ ELEKTROLYZÉR

slanost (g/l) 3,5

maximální úroveň výroby (g/l) 5

čištění článků inverze polarity

provozní režimy normal / boost

CIRKULACE

průtok (m3/h) 2–4

kapacita (CV) 0,75

info@hanscraft.com  tel.: +420 212 283 212  w w w. HANSCR AF T.c z
© 2024 HANSCR AFT, s. r. o. všechna práva vyhrazena. Foto je pouze ilustrační, tiskové chyby vyhrazeny.

Technické údaje Ovládání prostřednictvím 
aplikace připojené k WiFi

Zapojte a používejte

Umístěte si čerpadlo 
Poolican kamkoliv chcete, 
připojte jej k hydraulickému 
systému a poté zapojte do 
zásuvky. Pak už stačí jen 
používat!

Tepelné čerpadlo
plně reverzibilní 
měnič

Solný 
elektrolyzátor

Cirkulace

Filtrace


